



磋商报价明细表

序号	品名	品牌	型号	单位	数量	单价	合计
1	枪型网络摄像机	大华	DH-IPC-HFW3430DM2-I4-JCZY	个	12	278	3336
2	小型枪机壁装支架	大华	DH-PFB5110W	个	12	20	240
3	直流适配器	大华	DH-PFM320	个	12	20	240
4	红外定焦普通半球网络摄像机	大华	DH-IPC-HDPW5443DC-PV-DTF	个	5	650	3250
5	直流适配器	大华	DH-PFM320	个	5	20	100
6	单网口无线网桥套装	大华	DH-WBD2-60N-01LC	台	5	350	1750
7	双光全彩定焦海螺网络摄像机	大华	DH-IPC-HDW3430T-A-IL	个	12	360	4320
8	小型半球壁装支架	大华	DH-PFB205W-E	个	12	20	240
9	直流适配器	大华	DH-PFM320	个	12	20	240
10	人脸门口机	大华	DH-VT09631Q	个	2	2700	5400
11	压铸沉壳	大华	DH920WF1	套	2	24	48
12	直流适配器	大华	DH-PFM320	个	2	20	40
13	双门磁力锁	大华	DH-ASF280BL	把	2	390	780
14	磁力锁支架	大华	DH-DL220ZL-I	个	4	144	576
15	出门按钮	大华	DH-ASFE1A-P	个	2	15	30
16	闭门器	大华	DH-ASF102R	个	4	380	1520
17	人脸门口机	大华	DH-VT09631Q	个	2	2700	5400
18	压铸沉壳	大华	DH920WF1	套	2	24	48
19	直流适配器	大华	DH-PFM320	个	2	20	40
20	室内机	大华	DH-VTH1521J-L	个	144	265	38160
21	安装支架	大华	ZB015X-01	套	144	20	2880
22	楼道交换机	大华	DH-VTNS1080A	个	24	255	6120
23	内置机壳电源	明纬	EPR-150-24	个	24	240	5760
24	红外定焦枪型网络摄像机	大华	DH-IPC-HFW3430DM2-I4-JCZY	个	16	278	4448
25	小型枪机壁装支架	大华	DH-PFB5110W	个	16	20	320
26	直流适配器	大华	DH-PFM320	个	16	20	320
27	一体化管理	大华	DH-SMB-H2	台	1	19500	19500



序号	品名	品牌	型号	单位	数量	单价	合计
	平台						
28	网络硬盘录像机	大华	DH-NVR5864-4KS3/I	套	1	4900	4900
29	硬盘	OEM	ST8000NM017B	块	8	1872	14976
30	高清 USB 摄像机 (带支架)	大华	DH-UC200-F	台	1	750	750
31	IC 卡	大华	IC-M1	个	600	2	1200
32	刷卡桌面式门禁发卡器	大华	DH-ASM100	个	1	495	495
33	台式电脑	华为	B530E	台	1	6500	6500
34	安防显示器	大华	DH-LM65-F400	个	2	8200	16400
35	壁挂支架	国产	定制	套	2	1120	2240
36	解码器	大华	DH-NVD0905DU-4I	个	1	13250	13250
37	核心交换机	华为	S310-24T4X	台	1	4620	4620
38	汇聚交换机	华为	S210-24T2SR	台	2	1536	3072
39	接入交换机	华为	S110-8T2ST	台	8	540	4320
40	光模块	华为	SFP-GE-LX-SM1310	个	14	174	2436
41	基业箱	国产	定制	套	24	120	2880
42	壁挂箱	国产	定制	套	2	460	920
43	设备安装箱	国产	定制	套	10	260	2600
44	光缆	烽火	GYXTW12	米	2000	2.5	5000
45	网线	亨通	GYXTW12	箱	38	580	22040
46	电源线	华东	RVV2*1.0	米	2200	3.5	7700
47	室外电源线	华东	RVV2*1.5	米	1500	4	6000
48	五方通话屏蔽线缆	华东	RVVP4×1mm ²	米	1000	4.5	4500
49	操作台	鑫永盛	定制	套	1	2000	2000
50	机柜	鑫永盛	定制	套	1	4240	4240
51	辅材	国产	定制	批	1	9600	9600
52	集成	定制	定制	项	1	66000	66000
53	网络服务费	中国移动	定制	年	3	1200	3600
合计		¥: 317345					
		大写: 叁拾壹万柒仟叁佰肆拾伍元整					

供应商: 湖南中移建设有限公司 (盖章)

法定代表人或授权代表人: 赵永平 (签字或盖章)

2025 年 11 月 4 日

